
ZARZĄDZENIE NR 121/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Izabeli Krawczyk stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Dębnicy Kaszubskiej na okres od dnia 1 sierpnia 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora – Wicedyrektorowi Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 50F25F51-E801-4138-86C8-480EB66317FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z ust. 21 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.
U z 2019 r. poz. 1148) – organ prowadzący powierza stanowisko dyrektora szkoły, kandydatowi
wyłonionemu w drodze konkursu na okres nie dłuższy niż 5 lat szkolnych.

W dniu 10 czerwca 2019 r. zarządzeniem nr 80/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska powierzono
pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej Pani Irenie
Kręckiej – Wicedyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej, zgodnie
z art. 63 ust. 13 ustawy– Prawo oświatowe, do czasu powierzenia stanowiska dyrektora ww. Zespołu.

Zgodnie z art. 63 ust. 21 ustawy – Prawo oświatowe – w szczególnie uzasadnionych przypadkach
stanowisko dyrektora szkoły można powierzyć na okres krótszy, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny.

W związku z zapewnieniem prawidłowej organizacji roku szkolnego 2018/2019 oraz rozpoczęcia roku
szkolnego 2019/2020, konieczne jest powierzenie stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Dębnicy Kaszubskiej w trakcie roku szkolnego 2018/2019 wyłonionemu kandydatowi w drodze konkursu
– Pani Izabeli Krawczyk, tj. na okres 4 lat 1 miesiąc.

Id: 50F25F51-E801-4138-86C8-480EB66317FE. Podpisany Strona 1




